Objeto:  Aquisição de sistema de ar condicionado para o ambiente do sistema 
Media Asset Management (MAM), incluindo equipamento condicionador de ar 
tipo Dual-Fluid, com instalação e garantia de, no mínimo, doze meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 183.719,94 (cento e oitenta e três mil setecentos e 
dezenove reais e noventa e quatro centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

05/02/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: